
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO PERSONALE

N. 11  del 12-05-2016

OGGETTO

Servizio di supporto all'Ufficio per la gestione del personale. Aggiudicazione definitiva. CIG Z9B18A45F9.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE

Con determinazione n. 03 del 26.02.2016 si disponeva di indire procedura

negoziata previa indagine di mercato attraverso manifestazione di interesse ai sensi
degli artt. 125 ed 82, comma 2, lett. B d.Lgs. n. 163/2006 per l’affidamento del
servizio di supporto al Servizio per la gestione del personale per la somma di €
11.400,00 oltre Iva ed oneri di legge per il periodo 01.04.2016/30.09.2016;
Con la medesima determinazione si disponeva di avvalersi della Centrale Unica di

Committenza “Valle del Sabato” per lo svolgimento della procedura di gara,
approvando il capitolato speciale di appalto e lo schema di manifestazione di
interesse;

DATO ATTO CHE

Con determinazione n. 04 del 16.03.2016 si disponeva di approvare la lettera di

invito al fine di invitare i concorrenti idonei a seguito della manifestazione di
interesse, a partecipare alla procedura negoziata per l’affidamento del servizio in
questione;
Con determinazione n. 07 del 14.04.2016 si disponeva l’approvazione del verbale di

gara del 30.03.2016 e l’aggiudicazione in via provvisoria del servizio di supporto
all’Ufficio per la gestione del personale alla ditta Spagnuolo Gabriella con sede in
Atripalda, Contrada Castello n. 2, P. Iva  02589250642 Codice Fiscale SPG GRL
75R71 A489M  per il periodo di mesi 6 all’importo complessivo di € 8.396,10 oltre
Iva ed oneri accessori subordinando l’efficacia dell'aggiudicazione al positivo
esperimento delle verifiche ex art. 11, comma 8, d.lgs 163/06;

EFFETTUATE le necessarie verifiche ex art. 71 D.P.R. 445/00 dei requisiti relative alla
presentazione dei seguenti documenti: Correttezza contributiva ENPACI; Certificazione
Casellario Giudiziario; Certificazione Agenzia delle Entrate;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 32, comma 10 lett. A d.lgs. n. 50/2016 il termine
dilatorio di 35 giorni dalla comunicazione dell’affidamento definitivo per la stipula del
contratto non si applica se nelle procedure di gara è stata presentata o è stata ammessa
una sola offerta e non sono state tempestivamente proposte impugnazioni del bando o
della lettera di invito o queste impugnazioni risultano già respinte con decisione definitiva;

RICORDATO che come da verbale di aggiudicazione provvisoria del bando di gara in
oggetto risulta presentata una sola domanda di partecipazione;

RITENUTO procedere all’affidamento definitivo, a seguito dell’avvenuta verifica del
possesso dei requisiti richiesti come disposto ai commi 7 e 8 dell’art. 32 d.lgs. n. 50/2016;

ATTESA la propria competenza a provvedere ai sensi del Decreto Sindacale n. 2/2016 del
19.01.2016 e del vigente regolamento di contabilità;

VISTO



Il d. lgs. 18 aprile 2016 n. 50;

Il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Lo Statuto Comunale;

DETERMINA

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante del presente atto;1.
DI AGGIUDICARE, in via definitiva, l’appalto del servizio di supporto all’Ufficio per la2.
gestione del personale alla ditta Spagnuolo Gabriella con sede in Atripalda, Contrada
Castello n. 2, P. Iva  02589250642 Codice Fiscale SPG GRL 75R71 A489M,  a
decorrere dalla data di efficacia del presente atto e per il periodo di mesi 6, all’importo
complessivo di € 8.396,10 oltre Iva ed oneri accessori come per legge;
Di IMPEGNARE la spesa complessiva di euro € 8.396,10 oltre IVA ed oneri di legge3.
con imputazione al codice d’intervento n. 1.03-1.10.99.99.999 del redigendo bilancio
2016, capitolo 352  art. 4  per l’affidamento del servizio in questione;
DI DARE ATTO che è stata accertato, che il programma dei pagamenti conseguenti4.
l’adozione del presente atto è compatibile con le regole di finanza pubblica e la
programmazione dei flussi di cassa;
DI PROVVEDERE alla stipula del contratto senza termine dilatorio ai sensi dell’art. 32,5.
comma 10, lett. a) D. Lgs. n. 50/2016 mediante corrispondenza secondo l’uso del
commercio consistente in un apposito scambio di lettere e sottoscrizione del capitolato
speciale di appalto ai sensi dell’art. 32, comma 14 D. Lgs. n. 50/2016;
DI DARE ATTO che la presente determinazione:6.

è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis6.1.
TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica
favorevole;
per la natura dell’oggetto, è pertinente alle disposizioni in materia di trasparenza6.2.
e pertanto si dispone la pubblicazione  dei dati necessari ai sensi dell’art. 23
d.lgs. n. 33/2013;
trasmessa al Settore I Finanziario per gli adempimenti di cui al 4° comma dell’art.6.3.
151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria;

DI DARE ATTO, altresì, che:7.
al fine di garantire la tracciabilità dei flussi finanziari relativi ai pagamenti dei7.1.
servizi in oggetto è stato acquisito il seguente CIG Z9B18A45F9 e che, pertanto,
si provvederà ai conseguenti adempimenti di cui alla l. n. 136/2010;
ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n.7.2.
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale
nei confronti del responsabile del presente procedimento;

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio on-line del Comune,8.
ai fini di generale conoscenza, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge n. 69/2009.=



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-05-2016 Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-05-2016 Il Responsabile del SERVIZIO PERSONALE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


